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N€ baz€ te Lig,it p€r Vetqeverisje Lokale te Komunave 03lL-040, neni 13, ne bazE tE Rregullor€s p€r
Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e ndarjes se Subvencioneve, numernr.0l 1539912020, neni 23 dhe 24,
me rekomandim t€ Auditorit t€ brendshem per vitin2020 me numer t€ references 4712021 e dat€s
01.01.2021" Kryetari i Komun€s nxierr€:

VENDIM
Per formimin e komisionit p€r monitorimin e p€rfituesve t€ subvencioneve

1. FORMOHET komisioni per verifikimin e subvencioneve t€ ndara nga ana e komun0s Hani i
Elezit.

Komisioni p€r monitorim ka ket€ perb€rje:

o Bajrush Lagi, kryesues,

. Sevime Luri, anetare dhe

. Bujar Bushi, an€tar.

2. Komisioni do tE kdrkoj dokumentacione ndpdr drejtori, hulumtimin e tyre, daljen nd teren dhe

kontakton me personat e subvencionuat, komisionin e komun€s p€r ndaden e subvencioneve, do t€
beje monitorimin e ndarjes se subvencioneve dhe shfrytezimin e tyre nga ana e perfituesve per
periudh€n e vitit 2020 nE fush€n e Bujq0sis€, Sportit, Kutures, n€ sektorin e Ekonomis€ dhe

subvencioneve t€ tjera q€ komisoni vlerson se duhet t€ behet auditimi.

3. Komisioni gjat€ monitorimit te subvencioneve esht€ i lir€ td veproj dhe duhet t€ sillet sipas

legjislacionit ne fuqi.

4. Ky vendim hyn€ ne fuqi diten e n€nshkrimit nga Kryetari i Komun€s.

5. Me kOt€ vendim njoftohet: Komisioni, Auditor i Brendsh€m, Drejtorit€ e komunes dhe Arkivi.

Data:29.07.2021
Hani i Elezit


